Obstantium remotio.

XVI.

*Committitur episcopo Alexandrino causa inter principem Messerani Sedis Apostolicae feudatarium et communitates dicti loci Messerani, Crevacorii, etc.*

Venerabili fratri episcopo Alexandrino, provinciae Mediolanensis,

Innocentius Papa XI.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum, sicut accepimus, inter dilectum filium nobilem virum Franciscum Ludovicum Ferrerium Fliscum principem Messerani nuncupatum et Sedis Apostolicae feudatarium, ex una, necnon dilectos filios eiusdem Francisci Ludovici subditos seu vassallos, praesertim terrarum Messerani et Crevacorii incolas, ex altera partibus, nonnullae controversiae seu quaestiones sint exortae:

§ 1. Nos, diligentem de illis informationem capi processusque desuper confici volentes, fraternitati tuae, de cuius prudentia, fide, integritate, rerum agendarum peritia et dexteritate plurimum in Domino confidimus, per praesentes committimus et mandamus, ut de et super controversiis seu quaestiones huiusmodi diligentem cognitionem capias, ac processum seu processus fabrices et conficias, exactamque facti instructionem et informationem sumas, aliaque desuper necessaria et quomodolibet opportuna facias, geras, mandes et exequaris usque ad sententiam inclusive; dantes tibi quamcumque necessariam et opportunam facultatem substituendi vice tua ad praemissa peragenda aliquam personam idoneam ecclesiasticam vel saecularem, attento quod (ut pariter accepimus) eadem controversiae seu quaestiones su-

Controversiae ortae sunt inter dictum principem et suos subditos.

Mandatur episcopo Alexandrino ut in causa procedat usque ad sententiam exclusive.

sorum effectum, plenissime et amplissime, motu pari, derogamus et derogatum esse volumus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Mandat publicari.

§ 5. Volumus insuper, et eadem auctoritate praedicta mandamus (ut eadem praesentes et in eis contenta quaecumque ad omnium notitiam facilius deducantur, nec quisquam de eis ignorantiam praetendere valeat) ipsas praesentes, seu earum transumpta, ad valvas ecclesiae S. Ioannis in Laterano et basilicae Principis Apostolorum de Urbe, necnon Cancellariae Apostolicae et in acie Campi Florae per aliquem ex cursoribus nostris, ut moris est, publicari et affigi, sicque publicatas et affixas omnes et singulos quos concernunt seu concernent in futurum perinde afficere et arctare ac si unicuique illorum personaliter intimatae et notificatae fuissent;

Transumptis fidem addit.

§ 6. Utque earundem praesentium transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides tam in iudicio quam extra illud ubique locorum habeatur, quae ipsis praesentibus haberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Sanctio poenalis.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostri statuti, decreti, declarationis, derogationis, voluntatis ac mandati infringere vel rei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicae MDCLXXVII, IV idus martii, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 12<sup>a</sup> martii 1677, pontif. an. I.

1 Male edit. Main. ad marg. habet 29 (R. T.).

1 Praeposit. de nos addimus (R. T.).

per negocio vere<sup>1</sup> temporali et profano vertuntur.

Item ut acta in  
Authenticâ for-  
ma transmittat.

§ 2. Ceterum volumus ut informationes et processus, quas et quos vigore praesentium ceperis et confeceris, seu persona a te substituenda ceperit et confecerit, in formâ authenticâ sub tuo sigillo clausas et clausos, ad nos tuto transmittas, ut, quod in praemissis statuendum fuerit, maturâ deliberatione adhibita decernamus.

Obstantia tollit.

§ 3. Non obstantibus felicis recordationis Bonifacii Papae VIII praedecessoris de unâ, et concilii generalis de quibus dietis, dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate praesentium in iudicium non trahatur, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon, quatenus opus sit, supradictarum terrarum, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis habentes, illis aliâs in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die XII aprilis MDCLXXVII, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 12 aprilis 1677, pontif. anno I.

Praeternittitur Bulla in Coena Domini, quam Pontifex die XV aprilis hoc anno publicavit, cum eam pluries repetitam habeas in praecedentibus tomis huius Bullarii, et quoad materias in eâ contentas satis est videre scholia ad Constitutionem CLIII (al. 63) Pauli V, tom. XI, pag. 617.

<sup>1</sup> Forsan mere pro vere legendum (n. T.).

## XVII.

*Confirmatur decretum ministri generalis et commissarii Indiarum Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ compromissariorum, quo stabilita fuit alternativa electionum in provinciis Indiarum Occidentalium<sup>1</sup>.*

Innocentius Papa XI,  
ad futuram rei memoriam.

Illius qui charitas est et Deus pacis vices licet immeriti gerentes in terris, illa, quae pro stabiliendâ inter religiosos viros Altissimi obsequiis sub arctioris vitae regulâ mancipatos animarum concordia felicique eorum gubernio provide constituta esse noscuntur, ut firma atque illibata persistent, apostolici muniminis praesidio, cum id a nobis petitur, libenter corroboramus.

§: 1. Exponi siquidem nobis nuper fecerunt dilecti filii fratres provinciarum in Indiis Occidentalibus consistentium Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ nuncupatorum, quod aliâs, postquam in capitulo generali dicti Ordinis anno MDCLXIV celebrato, auditis partibus contendentibus, declarata fuerat certa alternativa in electione ministri provincialis, custodis et definitorum in dictis provinciis in posterum observanda, partes recursum habuerunt una ad felicis recordationis Alexandrum Papam VII praedecessorem nostrum pro confirmatione dictae alternativae, altera vero, hanc impugnando, ad Congregationem S. R. E. cardinalium tunc existentium negociis et consultationibus episcoporum et regularium praepositam; unde unâ eademque die XX iunii dicti

<sup>1</sup> Similem alternativam inter fratres Indos et fratres Hispanos, in Indiis tamen ad habitum admissos, Ordinis Eremitarum S. Augustini, executioni mandari iussit Urbanus VIII Const. cclxxii (al. 90) *Aliâs a felicis record.*, tom. XIII, p. 641.

Species facti.

anni emanarunt a dicto quidem Alexandro praedecessore litterae in simili formâ Brevis pro dictâ alternativâ, a praefatâ vero cardinalium Congregatione, decretum de nihil super eâ innovando.

Cumque in capitulo etiam generali eiusdem Ordinis anno MDCLXX, auditis similiter partibus, iterum statutum fuisset alternativam huiusmodi debere observari, nec tamen observatum<sup>1</sup>, alterâ ex partibus obedire renuente, novissime in proxime praeterito capitulo generali Ordinis huiusmodi, causâ iterum propositâ, eius resolutio a generali definitorio compromittente dilectis filiis ministro generali dicti Ordinis et commissario Indiarum in Curia Madritensi residenti eiusdem Ordinis fuit commissa, et praefata cardinalium Congregatio die XII iunii MDCLXXVI commisit eisdem ut etiam auctoritate ipsius Congregationis libitus finem imponerent, et, prout secundum Deum iudicavissent expedire, provide- rent. Unde ipse minister generalis et commissarius Indiarum, vigore compromissi, et auctoritate Congregationis huiusmodi, die XXVI aprilis proxime praeteriti decretum tulerunt, cuius de hispanico idiomate in latinum versi tenor est qui sequitur, videlicet:

Decretum  
compromissa-  
riorum.

« Nos, fr. Ioseph Ximenes Samaniego totius Ordinis S. P. N. Francisci minister generalis, et fr. Ioannes Luendo Indiarum commissarius generalis, compromissarii capituli generalis Romae celebrati sub festo Pentecostes anni praeteriti MDCLXXVI vigore decreti sequentis: - Pro causis provincias Indiarum Occidentalium concernentibus, quae in hoc capitulo fuerunt propositae, definitorium generale compromittit in reverendissimum patrem nostrum ministrum generalem et reverendissimum patrem commissarium generalem Indiarum in curia regis catholici

consistentem, ut, habitis earum notitiis quae in capitulo desiderabantur, provideant et disponant, prout in Domino magis expedire iudicaverint: - pro cuius<sup>1</sup> compromissi adimplemento in hoc conventu S. Francisci Madriti convenimus ad decidendum et determinandum dictas causas, et id decernendum quod religionis bono magis expedire iudicaremus.

Cumque causarum in dicto capitulo generali propositarum una sit stabiliendi vel revocandi alternativam officiorum in provinciis XII Apostolorum Limanâ et S. Antonii de las Charcas inter religiosos ex Hispania oriundos et Indiarum nativos, comperimus in formâ sequenti processum fuisse:

Quod in capitulo generali Romae de anno MDCLXIV, ad instantiam et exhibitionem patrum custodis Limani, custodis de las Charcas, prominstri et custodis de Quito, prominstri et custodis S. Fidei, et prominstri de Chile provinciarum Peruanarum, die V iunii in definitorio generali emanavit decretum sequens: - Suppositâ provinciarum petitione, conceditur alternativa sicut in Nova Hispania uti solet: - et quod pro parte patris prominstri Limani habitus fuit recursus ad S. Congregationem episcoporum et regularium ut dicti decreti executio impediretur: et, citatis partem facientibus supradictis, die XIX<sup>o</sup> iunii eiusdem anni, et die XX immediate sequenti, huiusmodi recursus in dictâ Congregatione admissus fuit, mandatumque supersederi in executione praefati decreti omnino: quodque sub eadem datâ XX iunii ad instantiam dictorum prominstro- rum et custodum obtentum fuit Breve ab Alexandro Papa VII, quo dictum alternativae decretum confirmari et executioni demandari iniunxit: et quod re-

Causa alter-  
nativa in pro-  
vinciis Limana  
et de las Char-  
cas.

Quid in hac  
causa hinc in lo-  
ca  
antea gestum  
fuerit.

<sup>1</sup> Aptius lege huius pro cuius (n. T.).

<sup>2</sup> Edit. Main. legit 29 (n. T.).

<sup>3</sup> Aptius lege observatam (n. T.).

verendissimus pater fr. Andreas Guadalupe commissarius generalis Indiarum, visis dictis Brevi et decreto, per suas patentes iussit executioni quoque demandari, authenticatoque toto negotio per regium Indiarum consilium, actum fuit desuper in definitorio provinciae Limanae praedictae die xxx septembris MDCLXVI, et maiori votorum suffragio resolutum fuit quod desuper fieret supplicatio, praefixo ad id per commissarium generalem provinciae biennii termino, ut exhiberentur inconvenientia allegata: subindeque in capitulo generali Vallisoletano anno MDCLXX iterum stabilita fuit dicta alternativa generaliter pro provinciis Indiarum Occidentalium, reverendissimo Indiarum commissario generali dato in mandatis ut illam ad executionem deduci procuraret in illis provinciis, quibus effectum sortita non fuerat: cumque in dictis provinciis Limana et de Charcas sequuta non fuisset executio pro eo quod allegabant non adfuisse proponendorum supplicationis et motivorum opportunitatem, in congregatione generali Toletana anni MDCLXXIII iussum fuit definitoria dictarum provinciarum suas proximo capitulo generali informationes exhibere, suspensa interim dictorum statutorum executione: ad cuius iussionis normam in proximo capitulo generali Romano MDCLXXVI exhibitae fuerunt informationes dictorum definitiorum ex una et altera partibus cum instrumentis facultativis religiosorum in Hispania progenitorum, aliae itidem allegationes et informationes: et quia opus erat quibusdam notitiis hac in curia procurandis, definitorium generale fecit in nos compromissum, prout in supra scripto decreto: tandemque, ne resolutioni obstaret sacrae Congregationis Regularium inhibitiō anno MDCLXIV, ad eandem recursum

fuit, facta relatione commissionis nobis super hac causa a capitulo generali proximo delegatae, institumque fuit revocari dictum inhibitivum decretum, nobisque committi causam: unde ab eadem Congregatione emanavit sequens decretum: - Sacra Congregatio eminentissimorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praeposita, veris existentibus narratis, et praevia suprascripti decreti ab ipsa sacra Congregatione de anno MDCLXIV emanati revocatione, censuit committendum, prout praesentis decreti tenore committit, patri ministro generali Ordinis et patri commissario generali Indiarum, ut, coniunctim procedentes, ad praescriptum decreti capituli generalis, circa ius praedictae alternativae id statuunt atque decernant, quod, pro eorum arbitrio et prudentia, quieti et beneficio praefatae provinciae Limanae in Domino magis expedire censebunt; non obstantibus quibuscumque; Romae, xii iunii MDCLXXVI -.

Quibus omnibus per nos inspectis ex instrumentis authenticis nobis exhibitis, visisque partium hinc inde informantibus, ponderatisque utrinque allegatis, aliisque omnibus pro firmiori resolutione considerandis, auctoritate nobis concessa non solum ex compromisso praedicto definitorii capituli generalis, verum etiam ex relato sacrae Congregationis Regularium decreto, ordinamus et mandamus stabiliri et observari in dicta provincia XII Apostolorum Limana alternativam officiorum inter illius religiosos in Indiis procreatos et in Hispaniis progenitos, et de facto illam stabilimus formam sequenti:

Quod provincialis uno triennio eligatur et sit ex una parte, adeo ut, si obierit, aut alia de causa durante triennio vacaverit, minister provincialis, vi-

A compromissariis firmata est alternativa in provincia Limana.

Modus servandus in dicta alternativa officiorum.

carius usque ad celebrationem capituli sit et eligatur ex eadem parte; alioque triennio eligatur et sit ex alia, servata eadem forma; custos vero, si adfuerit, eligatur et sit ex illa parte ex qua non est provincialis in dicta forma; et ex quatuor definitoribus, duo semper ex una et duo reliqui ex altera partibus sint et eligantur. Quo vero ad guardianos et alia officia de voto, eligantur indifferenter ex utraque parte secundum qualitatem, merita et idoneitatem personarum, itaut guardianus domus principalis semper alternetur ex utraque parte de triennio in triennium, et omni tempore (praeter provincialem aut custodem et duos definitores) eligantur et adsint ex minori parte saltem decem cum guardianatibus et officiis de voto, ad hoc ut ex illis maiori libertate possint eligi duo definitores. Quoad lecturas autem et alia officia tam honoris quam oneris, eligantur indifferenter, servata iustitia distributiva, et habito respectu maiorum meritorum et maioris idoneitatis iuxta constitutiones generales Ordinis, super quo conscientias electorum oneramus.

Eadem alternativa stabilita est in provincia S. Antonii de las Charcas.

Quoad provinciam S. Antonii de las Charcas vigore eiusdem compromissi ordinamus, statuimus et mandamus observari eandem alternativam inter religiosos natos in Indiis et natos in Hispaniis eadem forma qua statuimus et ordinavimus pro dicta Limana provincia, praeterquam quod, attento pauciori numero officiorum de voto, ordinamus quod decem officia de voto, quae pro provincia Limana mandavimus eligi saltem ex parte minori, in provincia de las Charcas sint sex, ad hoc ut cum libertate eligantur duo definitores ex gremio capituli, et observetur, quantum fas erit, iustitia distributiva.

Causae alterae. Insuper, cum altera ex causis in di-

cto capitulo generali Romano proximo propositis, et pro qua definitorium generale compromissum fuit in nos, fuerit, quod, cum in provincia S. Iosephi de Tuetan tria religiosorum genera reperiantur, quorum alii qui post susceptum in Hispania habitum emissarii Cachupines, alii qui in Hispania progenti in ipsa provincia Indiarum habitum susceperunt provinciae filii, alii qui in Indiis ex parentibus seu descendibus progeniti Criollos nuncupantur; cumque in dicta provincia adsit alternativa stabilita et executioni demandata, unam illius partem constituunt nuncupati Criollos et filii provinciae, quamvis soli Criollos filiis provinciae et Cachupines vocatis simul iunctis numero maiores existant; unde, cum ista dispositio sit minus conformis iustitiae distributivae, institum fuit pro parte provinciae, ut filii provinciae aggregarentur illis Cachupines vocatis, ad hoc ut taliter distribuerentur officia provinciae in partes aequales aut quasi aequales:

Quo per nos inspecto, captisque convenientibus informationibus, vigore dicti compromissi ordinamus, statuimus et mandamus, quatenus dicti filii provinciae se aggregent Cachupinis et ex huiusmodi aggregatione una pars constituatur, solis Criollis alteram facientibus, inter quas observetur alternativa modo quo in dicta provincia stabilita est, iuxta constitutiones generales Ordinis pro Indiis Occidentalibus.

Quas resolutiones et decreta per nos statuta et ordinata mandamus in virtute sanctae obedientiae ab eis, ad quos pertinet, executioni respective demandari in dictis provinciis, sub poena nullitatis contrafaciendorum, revocantes ad hunc effectum praecise quamcumque aliam Ordinis constitutionem, quatenus opus sit, ac mandantes quod principium de

In provincia S. Iosephi de Tuetan stabilita est alternativa inter filios provinciae ac Cachupines ex una parte et Criollos ex altera.

tur dictae alternativae in dictis provinciis de Lima et Charcas eligendo provinciam illius partis, ex qua actualiter (quando praesentes intimabuntur) non fuerit provincialis actualis, qui pro tempore rexit. Ita decernimus, ordinamus, statuimus et mandamus in supradicto conventu S. Francisci Madriti xxvi mensis aprilis MDCLXXVII.

JOSEPH XIMENES SAMANIEGO, minister generalis.

Frater IOANNES LUENGO, commissarius generalis Indiarum.

Paritur decreti confirmatio.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, omnia in decreto huiusmodi contenta sint iusta et rationi consentanea, nec aliter melius quam per eorum observantiam paci ac quieti dictarum provinciarum consuli posse credatur: nobis propterea dicti exponentes humiliter supplicari fecerunt ut sibi in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignaremur.

Confirmatur a Pontifice decretum de alternativa.

§ 3. Nos igitur, ipsos exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S.R.E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum consilio, et attentâ relatione dilecti filii prioris generalis dicti Ordinis eisdem cardinalibus factâ, praecertum decretum a dictis ministro generali et commissario Indiarum compromissariis auctoritate dictae Congregationis cardi-

nalium factum, illiusque tenorem et dispositionem circa electionum alternativam, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, approbamus et confirmamus, ac apostolicâ auctoritatis praesidio munimus, itaut in omnibus plenarium sortiatur effectum, et ab illis<sup>1</sup>, ad quos spectat, inviolabiliter observetur; irritum enim et inane quidquid secus attentatum fuerit declaramus, et eos, qui decreti firmitatem sub quovis praetextu infringere praesumpserint, poenis privationis vocis activae et passivae, privationis officiorum, aliisque arbitrio nostro imponendis subiicimus: salvâ tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorumdem cardinalium.

§ 4. Decernentes ipsas praesentes litteras semper firmas validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore quandocumque spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 5. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon provinciarum et Ordinis praefatarum<sup>2</sup>, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praesentium quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac

<sup>1</sup> Edit. Main. legit *aliis* pro *ab illis* (R. T.).

<sup>2</sup> Aptius lege *praefatarum* (R. T.).

insertis habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Fides transumptorum.

§ 6. Volumus autem ut earundem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis<sup>1</sup>, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiasticâ dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum tam in iudicio quam extra illud habeatur, quae ipsis praesentibus haberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxvi iunii MDCLXXVII pontificatus nostri anno I.

Dat. die 26 iunii 1677, pontif. anno I.

### XVIII.

*Permittitur prioribus localibus Congregationis eremitarum Camaldulensium Montis Coronae, ut, consentiente eremi capitulo, per se valeant sibi subditis eremitis dare licentiam pernoctandi extra eremos intra spatium quinquaginta miliarium<sup>2</sup>.*

Innocentius Papa XI,  
ad futuram rei memoriam.

Species facti.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Iosephus Maria a Neapoli, maior Congregationis eremitarum Camaldulensium Montis Coronae, quod (cum felicis recordationis Clemens Papa X praedecessor noster per quasdam suas in simili formâ Brevis litteras inter alia praeeperit et mandaverit, ut, postquam a capitulo generali vel maiore et visitatoribus dictae Congregationis familia-

<sup>1</sup> Vocem *impressis* nos addimus (R. T.).

<sup>2</sup> Vide Const. xxxi Clementis X, quae incipit *Ut in Congregatione*, tom. xviii, pag. 107.

rum in singulis eremis ipsius Congregationis assignatio facta, et illi, qui toto anni decursu cum debitis priorum localium licentiis propter urgentem aliquam necessitatem eremis per quinquaginta miliarium spatium iuxta praescriptum constitutionum eiusdem Congregationis a recolendae memoriae Clemente Papa IX praedecessore pariter nostro specificè confirmatum egredi possunt, deputati fuissent, nec ullis prioribus localibus nec ullis deputatis ad negotia sine licentiâ maioris et visitatorum praedictorum semel in anno obtinendâ intra spatium quinquaginta miliarium huiusmodi, neque ullis dictorum priorum subditis, sine speciali eorumdem maioris et visitatorum licentiâ toties quoties impetrandâ, eremis egredi ac extra illos<sup>1</sup> pernoctare de cetero ullo modo liceret; prioribus autem localibus ex aliquâ urgenti necessitate extra eremos existentibus, eorum vicarii sive superiores in eremis remanentes nullam haberent facultatem concedendi aliis quam oblati non professis licentiam egrediendi et pernoctandi extra eremos, et aliâs prout in dictis litteris plenius continetur) enatum est dubium, an penes priores locales dum praesentes sunt remanserit facultas intra minus spatium quam quinquaginta miliarium huiusmodi concedendi eremitis sibi subditis licentiam pernoctandi extra eremos prout eiusmodi facultas eis per constitutiones praedictas concessa reperitur. Quia vero dicti priores locales quoad hanc partem in praedictis litteris nominati non sunt, nec facultas praedicta eis quoad minus spatium quam quinquaginta miliarium expresse sublata est, videntur ipsi priores remanere cum iure eis per dictas constitutiones concessio dandi eorum subditis professis licentiam